Директору МБУДО
ДЮСШ «Дельфин» Низову А.Л.
                                                                       От_________________________________
                                                                    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                     Проживающего по адресу:
                                                    		______________________________________
                                              Зарегистрированного по адресу:
_______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка________________________________________________
__________________________________________________________________________
(имя, фамилия, отчество, число, месяц, год рождения)
В МБУДО ДЮСШ «Дельфин»
Свидетельство о рождении ребенка____________________________________________
СНИЛС ребенка_________________________________________________________
Адрес  проживания__________________________________________________________
ФИО папы_________________________________________________________________
Место работы папы_________________________________________________________
ФИО мамы_________________________________________________________________
Место работы мамы_________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________

____________            _____________/____________________
дата                                     подпись              расшифровка подписи

Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и  персональных данных моего ребенка сотрудниками МБУДО ДЮСШ «Дельфин» .
 ___________      ____________/____________________
    дата                                 подпись    расшифровка подписи

 С уставом образовательного учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами внутреннего распорядка обучающихся МБУДО ДЮСШ «Дельфин» и их родителей (законных представителей) ознакомлены
____________       ___________/____________________
      дата                               подпись      расшифровка подписи